Городской округ г.Дивногорск Красноярского края

Дивногорский городской Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

  29.03.2023                                  г. Дивногорск                                   № 32-85-ПА

О внесении дополнений в решение городского Совета депутатов
от 16.02.2022 № 19-47-ПА «О должности муниципальной службы
в городском Совете депутатов, в отношении которой для граждан,
ее замещавшей, после увольнения с муниципальной службы
установлены ограничения при заключении трудового договора»

	В соответствии с Федеральным законом от 16.12.2019 № 436-ФЗ, учитывая требования протеста прокурора г.Дивногорска от 02.03.2023 №7-2-2023, руководствуясь статьей 50 Устава города, городской Совет депутатов РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]	1.	Внести в решение городского Совета депутатов 16.02.2022 № 19-47-ПА «О должности муниципальной службы в городском Совете депутатов, в отношении которой для граждан, ее замещавшей, после увольнения с муниципальной службы установлены ограничения при заключении трудового договора» (далее – Порядок) изменения следующего содержания:
	1.1.	Дополнить подпункт 3 пункта 3.1 раздела 3 Порядка словами «и (или) предоставляются сведения о трудовой деятельности, предусмотренной статьей 66.1 Трудового кодекса Российской Федерации».
2. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Огни Енисея» и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации города Дивногорска.

Председатель
городского Совета депутатов			                            Ю.И.Мурашов